
Witamy w Restauracji Rejs! Bardzo nam miło, że tutaj jesteś. 
Opowiemy Ci krótko o sobie…

Działamy od lat pod nazwą ,,Rejs” nie bez przyczyny. Nazwa wzięła
 się od założyciela restauracji , który był zafascynowany filmem ,,Rejs”

 z 1970 roku. W filmie, pasażer na gapę w wiślańskim statku 
wycieczkowym zostaję omylnie wzięty za instruktora 

kulturalno-oświatowego i wciela się w jego rolę organizując 
rozmaite rozrywki dla całej załogi. Jest to kultowy film pełen absurdu

 i komizmu. 
Mamy nadzieję, że tak jak prawdziwa załoga ,,Rejsu” będą mogli państwo

równie entuzjastycznie spędzić czas w naszej restauracji i popłynąć
 wyobraźnią w piękny, daleki i wakacyjny Rejs! 

Ofertę śniadaniową
serwujemy 

od 10:00 do 12:00,
natomiast dania
obiadowe i pizzę 

od 12:00 do 22:00.



S Z E F  K U C H N I  P O L E C A :

Ś L E D Ź  M A T I A S  Z  Ż U R A W I N Ą

zalewa octowa/cebula czerwona/rukola/cytryna/koper/
żurawina/ziemniaki opiekane/grzanka
czosnkowa/pomidorki koktajlowe

Z U P A  R Y B N A , , R E J S  R Y B A K A "
kalmary/dorsz/sandacz/łosoś/warzywa
korzenne/koper/pomidory/chili/grzanka
czosnkowa/śmietana

30 zł

32 zł

S A N D A C Z  W  B O R O W I K A C H  63 zł

sandacz (200 g)/sos borowikowy (100 ml)/ziemniaki

opiekane (150g)/warzywa grillowane (150 g)

(OK.  150 G)

(OK.  400 ML)



REJS
R E S T A U R A C J A ,  P I Z Z E R I A ,  B A R

Grzanki z gorgonzolą i gruszką
pomidorki/oliwa/czosnek/bazylia/rukola/gruszka
Śledź z żurawiną
zalewa octowa/cebula/grzanka czosnkowa/rukola/
żurawina/cytryna/ziemniaki/grzanka czosnkowa 
Krewetki w śmietanie
cebula/czosnek/sambal/pietruszka
/pomidory/grzanka czosnkowa
Tatar z łososia
cebula czerwona/kapary/rzodkiew żółta/grzanka
czosnkowa/ogórek kiszony

PRZYSTAWKI

ZUPY 
Rosół
Wolno gotowany rosół drobiowy, podawany z makaronem 
i warzywami.
Pomidorowa
Zupa na bazie świeżych pomidorów z makaronem.
Rejs Rybaka 
kalmary/dorsz/sandacz/łosoś/warzywa
korzenne/koper/pomidory/chili/śmietana
Flaki z kalmarów
Aromatyczna zupa na bazie bulionu i czerwonego wina
chianti, podawana z warzywami korzennymi.
Zupa Sezonowa
Zapytaj kelnera o aktualną oferte 

30 zł

51 zł

18 zł

20 zł

32 zł

31 zł

20 zł

34 zł

42 zł

(OK.  400 ML)  

(OK.  150 G)

(OK.  150 G)

(3  SZTUKI)

( 12  SZTUK)



REJS
R E S T A U R A C J A ,  P I Z Z E R I A ,  B A R

DANIA MIĘSNE

Placek ziemniaczany z gulaszem
gulasz wołowy/placek ziemniaczany/śmietana
Grillowana pierś z kurczaka 
pierś z kurczaka (200 g)/frytki domowe (150 g)/warzywa
grillowane (120 g)/sos czosnkowy

Sznycel schabowy
sznycel schabowy (220 g)/parmezan/
ziemniaki opiekane (150 g)/zasmażana kapusta (150 g)
Szaszłyk ,,Rejs"
polędwiczka/boczek/kurczak/cebula/papryka/pieczarka/
pieczone ziemniaki/sos czosnkowy/sos BBQ
Deska mięs 
karkówka/kiełbasa biała/filet z piersi/polędwiczka
w boczku/pieczone ziemniaki/mix sałat/sos czosnkowy/BBQ
Polędwiczka w borowikach
pieczone ziemniaki (150 g)/sos borowikowy (ok.100 ml)/mix sałat 

Żeberko BBQ
frytki domowe (150 g)/warzywa grillowane (120 g)

160 zł

58 zł

52 zł

49 zł

48 zł

54 zł

58 zł

(OK.  450 G)

(OK.  2  KG)

(OK.  350 G)

(OK.  350 G)

(OK.  350 G)



Sandacz w borowikach
sos borowikowy (ok. 100 ml)/pieczone ziemniaki (150g)/
grillowane warzywa (150 g)
Dorsz w porach
mozzarella/brokuł/kalafior/fasolka/pieczone ziemniaki (150g)
Łosoś ze szpinakiem
pieczone ziemniaki (150 g)/parmezan/szpinak/czosnek
Deska rybna 
krewetki/kalmary panierowane/dorsz/chipsy 
z sandacza/okoń nilowy/frytki domowe (200 g)/mix sałat/sos
czosnkowy/sos słodko-pikantny

Sandacz filet
Halibut  filet
Łosoś filet
Dorsz filet
 

Pieczone ziemniaki 
Frytki domowe 
Zestaw surówek 
Warzywa grillowane
cukinia/papryka/cebula/pieczarka
 
 

REJS
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RYBY Z PIECA 

RYBY NA
WAGĘ

CENA ZA 100 GRAM RYBY,
ŚREDNIA PORCJA TO

 300/350 GRAM

DODATKI 

63 zł

58 zł

67 zł

180 zł

21 zł

21 zł
24 zł
19 zł

14 zł

14 zł
19 zł

14 zł

(OK.  350 G)

(OK.  350 G)

(OK.  2  KG)

(OK. 200 G)

(OK.200 G)
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BURGERY

Burger wołowy
wołowina 200g/bułka domowa/ogórek konserwowy/
pomidor/cebula /mix sałat/cheddar/sos
czosnkowy/BBQ/domowe frytki (150 g)

Burger rybny
bułka pszenna/okoń nilowy (200 g)/sos tatarski/frytki
domowe (150g)/mix sałat

Burger z żeberkiem BBQ
żeberko (200 g)/pomidor/ogórek
konserwowy/cebula czerwona/
frytki domowe (150 g)/mix sałat/sos BBQ

55 zł

49 zł

51 zł



Cesarska
grillowany kurczak (ok. 150 g)/sos czosnkowy/pomidorki
koktajlowe/ogórek świeży/parmezan/anchois/
grzanki czosnkowe

Sałatka Grecka
papryka/ogórek/cebula czerwona/oliwki/pomidorki
koktajlowe/feta/winegret/grzanki czosnkowe
,,Jantar" z Halloumi
grillowany ser halloumi/awokado/rukola/oliwki
papryka/pomidorki koktajlowe/oliwa 
Z łososiem teriyaki
mix sałat/pomidor/ogórek/rzodkiew/awokado/winegret/sezam/grzanka
czosnkowa

Tagliatelle z borowikami
sos borowikowy/grillowany kurczak/parmezan/rukola

Papardelle z sosem marinara
krewetki/mule/sos marinara/chilli/natka pietruszki

REJS
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SAŁATKI

MAKARONY

37 zł

35 zł

41 zł

46 zł

50 zł

48 zł

(OK.  350 G)

(OK.  300 G)

(OK.  300 G)

(OK.  350 G)

(OK.  400 G)

(OK.  450 G)



DANIA DZIECIĘCE

GDZIE  JEST NEMO?
f i l e c i k i  r y b n e

 z  d o r s z a  ( 1 5 0  g )
/ f r y t k i  ( 1 5 0  g ) /

s u r ó w k a  z  m a r c h e w k i  ( 1 0 0  g )

ANGRY BIRDS
f i l e c i k i  z  k u r c z a k a  ( 1 5 0  g )

/ f r y t k i  ( 1 5 0  g ) /
s u r ó w k a  z  m a r c h e w k i  ( 1 0 0  g )

ZAKOCHANY KUNDEL
s p a g h e t t i  z  s o s e m

b o l o ń s k i m / r u k o l a / p a r m e z a n

WSZYSTKIE  ZESTAWY W CENIE  30 ZŁ

(OK.  300 G)



1. FOCACCIA
Oliwa/rozmaryn/sól
2. MARGHERITA
Sos pomidorowy/mozzarella/bazylia
3. CAPRICIOSA
Sos pomidorowy/mozzarella/szynka cotto/pieczarki
4. BRACCIO DI FERRO
Sos pomidorowy/mozzarella/szpinak/salame
napoli/gorgonzola/czarne oliwki
5. DIAVOLA
Sos pomidorowy/mozzarella/boczek/spianata/papryczki
jalapeno/czarne oliwki
6.NAPOLI
Sos pomidorowy/mozzarella/salame napoli/czarne oliwki
7. SALMONE
Sos pomidorowy/mozzarella/łosoś/rukola/pomidorki
koktajlowe/mascarpone
8. PARMA
Sos pomidorowy/mozzarella/szynka crudo/rukola/
grana padano/pomidorki koktajlowe
9. HAVANA
Sos pomidorowy/mozzarella/szynka cotto/ananas
10. GYROS
Sos pomidorowy/mozzarella/kurczak gyros/papryka
peperoni/czarne oliwki
  
 
 

23 zł

33 zł

45 zł

46 zł

49 zł

46 zł

49 zł

46 zł

PIZZA 

45 zł

46 zł

( 3 2  C M )



11. FRUTTI DI MARE
Sos pomidorowy/mozzarella/owoce morza
12. TONNO
Sos pomidorowy/mozzarella/tuńczyk/czerwona cebula/oliwki
czarne

  
 
 

60 zł

48 zł

VEGETARIANA
13. VEGETARIANA
Sos pomidorowy/mozzarella/cukinia/papryka
peperoni/pieczarki/cebula/kukurydza

 
 

PIZZA 

48 zł

14. GAMBERETTI
Mozzarella/krewetki/czosnek/natka pietruszki

 
 

BIANCA

15. QUATTRO FORMAGGI
Mozzarella/gorgonzola/grana padano/burrata

16. REJS
Pesto truflowe/mozzarella/spianata/mascarpone/natka
pietruszki
17. BASILICO
Pesto bazyliowe/mozzarella/szynka crudo/pomidorki
koktajlowe/burrata
18. CARBONARA
Sos śmietanowy/mozzarella/boczek/cebula/
natka pietruszka

Przy zamówieniach na wynos
koszt opakowania wynosi 2 zł

55 zł

45 zł

58 zł

59 zł

48 zł

( 3 2  C M )



REJS
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NAPOJE
Gazowane 250 ml:
coca-cola/cola-cola zero/fanta/sprite/kinley tonic

Soki Cappy 250 ml:
pomarańcz/jabłko/multiwitamina

Kropla Beskidu 330 ml:
gazowana/niegazowana

Fuze tea 250 ml:
brzoskwinia/cytryna
 

 
 

Green fit
jarmuż/kiwi/banan/pomarańcz/nasiona chia

Boska truskawka
truskawki/banan/pomarańcz

Witaminowa bomba
pulpa mango/banan/pomarańcz/nasiona chia

Sok świeżo wyciskany 300ml
pomarańcz/grejpfrut/mix 

DOMOWA
LEMONIADA
Cytrusowo-miętowa 300 ml/dzban 1 L.
Sezonowa 300 ml/dzban 1 L.
truskawka/marakuja/arbuz/kiwi/malina

 

 
 

SMOOTHIE  300 ML

12 zł

12 zł

10 zł

12 zł

16/27 zł

19/30zł

22 zł

22 zł

22 zł

25 zł



R E S T A U R A C J A ,  P I Z Z E R I A ,  B A R

Tyskie z beczki
Duże 0,5l/małe 0,3l
Książęce 0,5 l
Pszeniczne/czerwony lager/IPA
Lech free klasyczny/limonka z miętą 330ml
Wakacyjny Rejs 0,5 l
Piwo/sprite/limonka 
Piwa Regionalne Browaru Amber 0,5 l
o szczegóły zapytaj kelnera 

 

 
 

Mojito
Rum/limonka/cukier brązowy/mięta
/woda gazowana 
Aperol Spritz
Aperol/prosecco/woda gazowana
/pomarańcz

Zachód słońca 
Wódka/triplesec/sprite/cytryna
/cukier/grenadyna
Randka w tropikach
Passoa/wódka/syrop marakuja/sok
pomarańczowy

Whiskey Sour
Whisky/sok z cytryny/syrop cukrowy

Hugo Spritz
Prosseco/syrop czarny bez/woda 
gazowana/limonka/mięta

Cuba libre
Rum/cola/sok z limonki

Gin & Tonic
Gin/tonic/cytryna

PIWO

REJS

KOKTAJLE
ALKOHOLOWE

15/13 zł

17 zł

12 zł

16 zł

18 zł

29 zł

28 zł

33 zł

32 zł

24 zł

35 zł

25 zl

24 zł

(330 ML)

(350 ML)

(350 ML)

(350 ML)

(280 ML)

(350 ML)

(330 ML)

(330 ML)



Espresso 
Espresso doppio
Kawa czarna 
Kawa biała
Cappuccino 
Latte macchiato
Cappuccino pistachio
Americano 
Flat white

 

 
 

HERBATA MROŻONA

Syrop do kawy (karmel. czekolada, wanilia, kokos)

REJS
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KAWA

o dostępne smaki zapytaj kelnera

HERBATA

HERBATA REJS
 herbata czarna/goździki/syrop
 malinowy/imbir/pomarańcz/grejpfrut

10 zł

15 zł

11 zł

16 zł

18 zł

10 zł

20 zł

15 zł

herbata, cytrusy, mięta, tropikalne syropy

20 zł

2 zł

KAWA MROŻONA

26 zł

20 zł

espresso doppio, mleko, syrop (czekolada/wanilia/karmel)

12 zł

17 zł

(30 ML)

(130ML)

(60 ML)

(220 ML)

(220 ML)

(300 ML)

(300 ML)

(220 ML)

(300 ML)

(330 ML)

(300 ML)

(330ML)

(300 ML)



KARTA WIN

FRAGOLINO BIANCO
Białe, słodkie, szczep isabella

CHARDONNAY GURGÓ
Białe, wytrwane, szczep chardonnay

PAOLINI GRILLO
Białe, półwytrawne, szczep grillo

REGUTA RIESLING
Białe, wytrawne, szczep riesling

DECANTA ROSSO
Czerwone, wytrawne, szczep barbera

PRIMITIVO DI MANDURIA
Czerwone, wytrawne, szczep primitivo

16/100 ZŁ

14/75 ZŁ

11/60 ZŁ

19/130 ZŁ

22/180 ZŁ

20/150 ZŁ

DOMOWE WINO RECOLTO
W KARAFCE
CZERWONE LUB BIAŁE PÓŁWYTRAWNE
500ml - 32 zł
250ml - 22 zł

TRAMINER AROMATICO
 Białe, wytrawne, szczep traminer

18/120 ZŁ

GRZANE WINO (BIAŁE/CZERWONE) 18  ZŁ
PÓŁWYTRAWNE

PINOT GRIGIO
Białe, wytrwane, szczep pinot grigio

16/100 ZŁ

PROSECCO CASA GHELLER
Półwytrawne, szczep glera

15/80 ZŁ

PROSECCO CARTIZZE VALDOBBIADENE -/250 ZŁ

( 150 ML/750 ML


